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	Informatīvais ziņojums
Informatīvais ziņojums
	Priekšlikums
Lūdzam informatīvajā ziņojumā nodrošināt pilnīgu izpratni par visiem ar projektu “Eiropas Savienības dalībvalstu sabiedrības veselības integrētā uzraudzība notekūdeņos” (EU-WISH) īstenošanai 2025. – 2026. gadā” saistītajiem aspektiem, piemēram, skaidrot, kādi ir plānotie ieguvumi Latvijai no dalības šajā projektā. Proti, tiek skaidrots, kādi mērķi un rezultāti jāsasniedz, bet nav norādīti galvenie ieguvumi.
Tāpat, piemēram, no informatīvā ziņojuma IV nodaļas nosaukuma "Projekta aktivitātes un līdzfinansējums" saprotams, ka tajā skaidrotas projektā plānotās aktivitātes, bet praktiski tiek skaidroti mērķi, kurus jāsasniedz ar plānotajām aktivitātēm, un projekta rezultāti, bet ne pašas aktivitātes.
Piedāvātā redakcija
-
	Agita Strode (TM)
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	Priekšlikums
Iesakām atsauces uz nacionālajiem tiesību aktiem noformēt atbilstoši Ministru kabineta 2009.gada 3.februāra noteikumu Nr.108 "Normatīvo aktu projektu sagatavošanas noteikumi" 3.7. apakšnodaļai, piemēram, Ministru kabineta 2022. gada 26. maija rīkojums Nr. 359 "Sabiedrības veselības pamatnostādnes 2021.–2027. gadam".

Piedāvātā redakcija
-
	Agita Strode (TM)
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Lūdzam atsauces uz Eiropas Savienības tiesību aktiem noformēt atbilstoši Ministru kabineta 2009. gada 3. februāra noteikumiem Nr. 108 "Normatīvo aktu projektu sagatavošanas noteikumi" 4. nodaļai, atsaucē uz Eiropas Savienības tiesību aktu norādot šādu informāciju: institūcija (Komisija, Padome, Eiropas Parlaments), kas izdevusi attiecīgo tiesību aktu; tiesību akta pieņemšanas datums; veids (regula, direktīva, lēmums); numurs un nosaukums atbilstoši tiesību akta nosaukumam latviešu valodā EUR-Lex datu bāzē.
Lūdzam ievērot juridiskās tehnikas prasības arī attiecībā uz to, ka nepieciešamības gadījumā saīsinājumu atrunā pirmajā vietā juridiskajā tekstā, kur lietots attiecīgā normatīvā akta nosaukums, tādā veidā izvairoties no vispārinātām, nekonkrētām atsaucēm uz normatīvajiem aktiem kā, piemēram, "Komunālo notekūdeņu attīrīšanas direktīvas turpmākai īstenošanai – COM(2022) 541". Lūdzam ievērot formu: Eiropas Parlamenta un Padomes 2024. gada 27. novembra Direktīva (ES) 2024/3019 par komunālo notekūdeņu attīrīšanu (pārstrādāta redakcija) (turpmāk - Direktīva Nr. 2024/3019).
Tāpat iesakām izvērstāk skaidrot un nodrošināt izpratni arī, piemēram, tam, kā tieši notekūdeņu monitorings "palīdzēs dalībvalstīm sagatavoties pārskatītās Komunālo notekūdeņu attīrīšanas direktīvas turpmākai īstenošanai – COM(2022) 541" vai tam kā tieši "EU-WISH projekta aktivitātēm un to rezultātiem ir tieša sasaiste", piemēram, ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2024. gada 27. novembra Direktīvu (ES) 2024/3019 par komunālo notekūdeņu attīrīšanu.
Piedāvātā redakcija
-
	Agita Strode (TM)
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Ierosinām precizēt informatīvo ziņojumu atbilstoši juridiskās tehnikas prasībām, ievērojot, ka saīsinājumus piesaka pirmajā vietā juridiskajā tekstā, kur lietots attiecīgais saīsināmais jēdziens vai termins. Tāpat pieteiktie saīsinājumi konsekventi lietojami tālāk dokumenta tekstā. Minētais attiecas, piemēram, uz saīsinājumu "AMR", terminu "Veselības ministrija" un saīsinājumu "VM", terminu "Eiropas Savienība" un saīsinājumu "ES", terminu "Slimību profilakses un kontroles centrs" un saīsinājumu "SPKC" u.tml. 
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